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o CESKY NOHEJBALOVY SVAZ

' CZECH FUTNET ASSOCIATION

i
Ve

Zapis z 22. jednani Vykonného vyboru CNS

konaného v Praze dne 10.2.2019 (13:00-15:50 hod.)

Ucastnici

Vykonny vybor Kamil Klenik, Petr Jahoda, Vladimir Hlavaty, Vlastimil Stehlik
Generalni sekretar Vlastimil Pabian

Dozorci rada bez U&asti

Hosté Ivan Skoda-sekretar STK, Dusan Moc

Omluveni Michal Hostinsky, Ondrej KoSatka
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Usnasenischopnost
Jednani se ugastni nadpoloviéni vétsina ¢lent VV CNS, VV je usnasenischopny.

Kontrola pInéni ukolu

- V.Hlavaty ptipravi pro VV doporuceni kontroly areali z hlediska funk¢nosti, formalniho i vécného
naplnéni dokumentis CNS. Ukol pro stanoveni podminek dle trovné soutdZi, po zahajeni ligovych soutézi.
Prezident CNS znovu vysvétlil zpiisoby a moznosti zpracovani materidlu s piedlozenim navrhu
k projednani na pfistim jednani VV, informace o piiprave navrhu, tkol trva

- Zprava o ¢innosti KM za rok 2017 — neni dosud zpracovana. Piedseda KM pfislibil ukol splnit zaroven
s predlozenim Zpravy o ¢innosti KM za rok 2018. Zatim neptedloZeno, ukol trva.

1 STK

- Vydana rozhodnuti STK : Rozhodnuti STK 2019-01 — zruSeni oddilu, STK 2019-02 — rozdéleni 2.ligy
muzl na skupiny, STK 2019-03 — rozdéleni BDL na skupiny, STK 2019-04 — ptestupy k 31.1.2019

- Informace o piipravé Rozlosovani ligovych soutdZi. Zavazky oddilti uhrazeny kromé pokuty 500,- K& ZS
Prosec, zdvazku 14.000 K¢ oddilu NK Dynin. Sekretat znovu oddily vyzve k uhrade¢.

2 Projednani navrhi zmén dokumentt na VH
- VV nema vyhrady a doporucuje delegatim VH k pfijeti :
o VH2019_Stanovy OPLO1 - bez ptipominek k navrhu VV doporucuje k pfijeti delegatim VH
Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti |Pro Proti Zdrzel se
4:0 4 0 0

o VH2019_Stanovy OPLO02 - bez pfipominek k navrhu VV doporucuje k pfijeti delegatim VH
Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti |Pro Proti Zdrzel se
4:0 4 0 0

o VH2019_Stanovy OPLO3 - bez piipominek k navrhu VV doporucuje k pfijeti delegatim VH
Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti |Pro Proti Zdrzel se
4:0 4 0 0

o VH2019 Stanovy OPL04 - po konecné tupravé v 2.kole se VV k navrhu nevyjadiuje a nechava
rozhodnuti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti |Pro Proti Zdrzel se
1:0 1 0 3

o VH2019 Stanovy OPLO04b — se rusi, navrh byl variantou VH2019 Stanovy OPL04a
o VH2019 Stanovy KTROI - bez ptipominek k navrhu VV doporucuje k ptijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti |Pro Proti Zdrzel se
4:0 4 0 0

o VH2019 Stanovy KTR02 — navrhy jsou chaotické a protichtidné, VV nedoporucuje k piijeti
delegatim VH
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Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

0:4

0

4

0

o VH2019 Prav_KRO1 — po kone¢né upravé v 2.kole VV doporucuje k ptijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 Prav_KRO02 - po kone¢né upravé v 2.kole VV doporucuje k piijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 Prav_KRO3 - bez pripominek k navrhu VV doporucuje k pfijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 Prav_KRO04 - po kone¢né upravé v 2.kole VV doporucuje k piijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 Prav_KROS5 - po kone¢né upravé v 2.kole VV doporucuje k piijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 SR KMO1 - VV se k navrhu nevyjadiuje a nechava rozhodnuti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

0:0

0

0

4

o VH2019 SR KMO02 - VV nema vyhrady k ptivodnimu navrhu, doporu¢uje delegatim VH k piijeti

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 SR _KRO6 - po koneéné tipravé v 2.kole VV doporucuje k pfijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o VH2019 SR MKMOO]1 - po kone&né upravé v 2.kole VV doporuéuje k piijeti delegatim VH

Hlasovani VV :

| Vysledek pro:proti |Pro

| Proti

| Zdrzel se
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| 3:0 | 3 | 0 | 1

3 Hospodarska komise

- Hospodar ptedlozil tyto materialy k projednani VV s naslednym zvetejnénim a zaslanim delegatim VH

o Vyroéni zprava CNS 2018 - VV bere na védomi

o Smérnice hospodaieni CNS 1/2019, véetné jeji Pfilohy ¢.1 — navrh na zruseni diferenciace oddili
z hlediska ¢lenstvi v CUS, sjednoceni poplatku za prvni registraci nového oddilu. VV CNS

bere na védomi navrhy hospodaie a doporucuje delegatim VH ke schvaleni.
Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

o PInéni Rozpoétu CNS 2018 — VV CNS bere na védomi a souhlasi spolu s Géetni zavérkou CNS za
rok 2018 zvefejnit na webu CNS a zaslat delegatim VH

o Navrh Rozpoétu CNS 2019 — VV CNS bere na védomi navrh hospodaie a doporuduje delegatim
VH ke schvaleni.

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

0

4 RuOzné

Projednani zaslaného Odvolani TJ Sokol PfiSovice proti nepfijeti druzstva do 2.ligy muzti 2019. Podané
Odvolani nemd potiebné nalezitosti, tj. vyjadfeni ndvrhu feSeni, které je ale zfejmé z podstaty popsané
udalosti tykajici se Odvolani. VV po projednani souhlasi s feSenim Odvolani, tj. zruSeni nepfijeti druzstva
do 2.ligy 2019 (STK zatfadi druzstvo piihlasenych druzstev 2.ligy muzi 2019). Poplatek bude vracen
v celém rozsahu oddilu.

Hlasovani VV :

Vysledek pro:proti

Pro

Proti

Zdrzel se

4:0

4

0

0

Hospodat ptedlozil navrh na zménu odmeénovani klubti za poradatelstvi turnaji v ramci KP mladeze. Pfimé
uhrady klubtim jsou problematické vzhledem k opravnénosti a vérohodnosti vlastnich bankovnich uctt
n&kterych oddilu a nasledné moznost poskytovani neopravnénych pievodil dotaci MSMT na tieti osobu.
Takto definované odmeény by se mely poskytovat ptislusnym KNS, které by uz vhodnou formou potadatele
z téchto financi motivovaly. VV doporucuje Komisi mladeze projednat tento navrh a predlozit VV své
vyjadieni.

V.Hlavaty ptedlozil ndvrh na setkani vedeni soucasnych KNS — rozdélené¢ pro ceské KNS v kancelafi
CNS, moravské KNS v Modficich. VV souhlasi a povéfuje V.Hlavatého k osloveni KNS a ke svolani
schiizek.

Informace prezidenta CNS o nadchazejicim Kongresu EFTA / UNIF, ktery nastavi nékteré jiné diilezité
podminky potadatelstvi MS, zatim zZadné konkrétni zpravy o potadateli MS Zen a juniord v tomto roce.

Dalsi jednani VV

Navrzeny termin: 2. bfezna 2019

NavrZzené misto: Nymburk
Kamil Klenik, v.r.
prezident CNS
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